
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

quinta-feira, 16 de agosto de 2018 Ano VIII - Edição nº 00935 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C93A3922095B9C42ADD3C13AB1AED01



quinta-feira, 16 de agosto de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00935 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 45/18 - RESUMO DE CONTRATO Nº 436/18.

RATIFICAÇÃO DO ATO.
TERMO DE RESCISÃO AMIGAVEL DE CONTRATO Nº 131/2018.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C93A3922095B9C42ADD3C13AB1AED01



quinta-feira, 16 de agosto de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00935 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Outro

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C93A3922095B9C42ADD3C13AB1AED01



quinta-feira, 16 de agosto de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00935 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

RATIFICAÇÃO DO ATO  

A PREFEITA MUNICIPAL DE CAFARNAUM (BA), no uso de suas atribuições legais, de acordo com o 
disposto no Art.24, X, da Lei 8.666/93 e, concordando com o parecer da Procuradoria Jurídica, ratifica o 
procedimento de contratação direta de licitação referente a Locação de 01 (um) imóvel situado na rua 
Euclides da Cunha , nesta cidade, composto de 07 (sete) cômodos, sendo 02 banheiros em perfeito 
estado de conservação , medindo 6,24m (frente) 6,00 m (fundo), por 31,30 m de cada lado, com área 
total de 191,556 m² sendo desta área construída 177,909 m², cuja locação será destinado para 
instalação e funcionamento da Vigilância Epidemiológica deste município para atender a demanda da  
Secretaria Municipal de Saúde ,do  Município de Cafarnaum – Ba , em favor do  Srº JOÃO BARRETO 
DA SILVA , inscrita sob o CPF 318.782.455-20. Valor Global da Contratação: R$ 11.448,00 (onze mil 
quatrocentos e quarenta e oito reais). Prazo de Execução: 12 (doze) meses, ora ratificados. Sueli Fernandes 
de Souza Novais-Prefeita Municipal, Cafarnaum, 09 de agosto de 2018. 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C93A3922095B9C42ADD3C13AB1AED01



quinta-feira, 16 de agosto de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00935 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

____________________________________________________________________________ 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C93A3922095B9C42ADD3C13AB1AED01


		2018-08-16T09:43:41-0300




